
D O D A T E K Č. 3  K E S M LO  U V Ě O  D ÍL  0

uzavřené  dne  20. 07. 2023  dle  zákona  č. 89/2012  sb., občanského  zákoníku  ve znění  pozdějších

předpisů,  zejména  pak  dle  % 2586  a následujících  mezi  smluvními  stranami:

Zadavatel:  Horská  služba  ČR o.p.s.,

Sídlo:  Špindlerův  Mlýn  260,  543  51 Špindlerův  Mlýn

Zapsaná  v rejstříku  obecně  prospěšných  společností,  vedeného  u KS v Hradci  Králové,  spis.  zn. 0113

Zastoupena:

IČ:

DIČ:

René  Mašín,  ředitel,  náčelník  Horské  služby  ČR

27467759

CZ27  467759

MONETA  Money  Bank,  a.s.

77779999/0600
601  302  647

hspraha@hscr.cz

Bank.  spojení:

Číslo  účtu:

Telefon:

Email:

(dále  jen,,objednatel"),  na straně  jedné

Úřad  Praha  -  korespondenční  adresa:

Horská  služba  ČR, o.p.s.,

Za Potokem  46/4
106  00 Praha  IO - Záběhlice

Osoby  pověřené  jednáním  v rozsahu  této  smlouvy:

ve věcech smluvních:  Bc. Roman Kurka, 601 057 419, kurka.roman@hscr.cz

ve věcech  technických:  Bc. Miroslav  Račko,  602  372  487,  racko.miroslav@hscr.cz

a

Zhotovitel:

Sídlo:

Pro  Urban  s.r.o.,

Prunéřov  389,  432  01, Kadaň

Zapsaná  v obchodmm  rejstříku  vedeném  u KS v Ústí nad Labem,  spis.  zn. C 30156

Zastoupena:  Lukáš  Tučím,  jednatel

IČ: 28409434

DIČ:  CZ28409434

Bank.  spojení:  Komerční  banka  a.s.

Číslo účtu:  43-1737280277/0100
Telefon:  606  625  137

Email:  tucim@prourban.cz

Osoby  pověřené  iednáním  v rozsahu  této  smlouvy:

ve věcech  smluvních:  Lukáš  Tučím,  606  625  137,  tucim@prourban.cz

ve věcech  technických:  Lukáš  Tučím,  606  625  137,  tucim@prourban.cz

(dále  jen,,zhotovitel"),  na straně  druhé,  společně  také  (dále  jen,,smluvní  strany"),



upravující v souladu s ustanovením E3 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016  sb., o zadávání veřejných
zakázek,  na základě  požadavků  objednatele  a nad rámec  výše uvedené  Smlouvy  o dílo na veřejnou

zakázku  malého  rozsahu,,Oprava  a rekonstrukce  stanice  Horské  služby  ČR -  Měděnec",  článek  IIl. Doba

plnění  a způsob  předání  staveniště,  konkrétně  v odstavci  3.2 Termín  dokončení  díla.

PREAMBUlE

Tento  dodatek  se sepisuje  na základě  žádosti  zhotovitele  ze dne 17.  01. 2024  o prodloužení  termínu

dokončení  probíhající  rekonstrukce  stanice  Horské  služby  ČR v Měděnci,  v katastrálním  území  Kotlina  -

Měděnec,  horská  oblast  Krušné  hory.

Při provádění  stavebních  prací  byly  zjištěny  nepředpokládané  skutečnosti,  na základě,  kterých  je nutné

provést  níže  uvedenou  změnu  v technickém  řešení  výstavby.  Po podrobné  analýze  provedenou

technickým  dozorem  a stavbyvedoucím  byla zjištěna  nedostatečná  tepelná  izolace  ve střešní  konstrukci.

Na základě  výše uvedeného  zjištění  bylo  doporučeno  položit  novou  střešní  krytinu  včetně  nad krokevní

izolace.  Tato změna  je uvedena  ve Změnovém  listu číslo O1, který  byl základním  podkladem  pro

vyhotovení  dodatku  č. 1. Zhotovitel  zaslal zadavateli  žádost  o prodloužení  termínu  plnění  z důvodu

časové  tísně  při dokončení  výše  uvedených  více prací.

Na základě  výše uvedených  skutečností  a velmi  nepříznivých  klimatických  podmínek,  dle doporučení

technického  dozoru  investora  nepokračovat  nyní  dále  ve výstavbě  střechy,  aby byla zachována  nejvyšší

možná  kvalita  prováděného  díla.

Článek  llI.

Doba  plnění  a způsob  předání  staveniště

Zhotovitel  se zavazuje  dokončit  dílo  nejpozději  v termínu  do 30. 05. 2024

ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ

Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že se řádně  seznámily  s obsahem  tohoto  dodatku,  že mu porozuměly

a nemají  vůči němu žádné výhrady.  Smluvní  strany  dále prohlašují,  že tento  dodatek  uzavírají  po

vzájemném  projednání  podle  jejich  pravé  a svobodné  vůle  určitě,  vážně  a srozumitelně,  nikoliv  v tísni

nebo  za nápadně  nevýhodných  podmínek  a její  autentičnost  stvrzují  svými  podpisy.

Tento  dodatek  nabývá  platnosti  podpisem  oprávněných  zástupců  smluvních  stran a účinnosti  dnem

jejího  uveřejnění  v Regístru  smluv;  uveřejnění  tohoto  dodatku  zajistí  objednatel.

Osoby  podepisující  tento  dodatek  svým  podpisem  stvrzují  platnost  svých  jednatelských  oprávnění.

Tento  dodatek  je vyhotoven  ve dvou  stejnopisech  s platností  originálu,  z nichž  každá strana  obdrží  po

jednom  vyhotovení.

Ostatním  články  smlouvy  nebyly  tímto  dodatkem  dotčeny  a zůstávají  v platnosti  v nezměněném  znění.

Tento dodatek podléhá povinnému zveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních
podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru

smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  Zhotovitel  bere na vědomí,  že dle citovaného  zákona  bude  tato

smlouva  povinně  uveřejněna  v Registru  smluv.

2



Nedílnou  součástí  a přílohou  tohoto  dodatku  je žádost  zhotovitele  o prodloužení  termínu  dokončení

probíhající  rekonstrukce  stanice:

*  PříIohač.1-ŽádostoprodIouženítermínuplněnízedne17.01.2024

V Praze  dne  30. 01. 2024

tl'  íri společnosíi

ZIl. 1íeli:oi:;lT :6/4 l, O

Za objednatele:  René  Mašín,  ředitel  HS ČR

V Kadani  dne.....':'<J'.:....... 2024

Za zhotovitele:  Lukáš  Tučím,  jednatel

3



18.01.24 14:05 Pošía  -  Roman  Kurka  -  Outlook

Horská  služba  Měděnec,  prodloužení  termínu

Josef  Roztočíl  <roztocil@prourban.cz>
St 17.01.2024  10:15

Komu:Roman Kurka <kurka.roman@HSCR.cz>

[$ Počet příloh: 5 (2 MB)

SoD Měděnec Horská služba.pdf; Dod.č.l Měděnec.pdf;  Dod.2 HS.pdf; HS MĚDĚNEC prohlášení ke střeše.docx; HS
Měděnec;

Dobrý  den,
dle požadavku  pana  Brachtla  Vám  zasílám  níže svou  žádost  o prodloužení  termínu  realizace  díla  dle
smlouvy  o dílo  s názvem,,Oprava  a rekonstrukce  stanice  Horské  služby  Měděnec  -  Kotlina"
včetně  následujících  dodatků  č.1 a č. 2. Tento  požadavek  jsem  zaslal  v minulosti  na níže uvedené
emaily  (viz historie  komunikace)  a nepředpokládal  jsem,  že se k Vám naše  jistě  opodstatněná  žádost
nedostane.  Vzniklé  komplikace  nás mrzí,  avšak  letos  nás zima  zaskočila  dříve  než v minulých  letech,
a proto  jsme  se s TDI rozhodly  pro realizaci  v klimaticky  příznivých  podmínkách,  aby  byla  zachována
co nejvyšší  kvalita  prováděného  díla. Tímto  Vás  prosím  o vyhotovení  dodatku  č. 3 jehož  předmětem
bude  prodloužení  termínu  realizace  do 30.05.2024.
V příloze  zasílám  pro rekapitulaci  smlouvu  o dílo, dodatky  č. 1 a 2, zdůvodnění  TDI a níže historii
komunikace.

Předem  děkuji  a jsem  s pozdravem,

Josef  Roztočíl

*420  702  016  835

roztocil@prourban.  cz

PRO  URBAN  s,r.o.

Prunéřov  389

432  0I  Kadaň

Česká  republika

IC: 28409434

DIC: CZ 28409434

rnouríphw

https:/ AAMkAGI5YzUlMzE3LTA2ZGYtNGZjMiO5MDcwLTI3YWI50Dc0MWVkNwBGAAAAAACNBdpa7dS4RLaLV6...  l/l




